พ.ศ.๒๕๖๔ ของแขวงทางหลวงยะลา จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

จ้างทำป้ายไวนิล ประซาสัมพันธ์ติดรณรงค์โนช่วงเทศกาลปีใหม่ พ.ศ.๒£๖๔ ของแขวงทางหลวงยะลา 
จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเอ็ม.เอ.เจ สปอร์ต แอนด์ แอ็ดเวอร์ไทยซ่ิง (ผู้ 
ผลิต) โดยเสนอราคา เปีนเงินทั้งส้ิน ๑๐,๓๐๐.๐0 บาท (หนึ่งหมื่นสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จำยอื่นๆ ท้ังปวง

ธันวาคม พ.ศ. ๒๔๖๓

(นายสมนึก เศียรอุ่น)
ผู่อ่านวยการแขวงทางหลวงยะลา